
令和 5 年 4 月 11 日 
関係者 各位 

沖縄県慢性期医療協会 
会長 洲鎌 盛一 

 
 

沖縄県慢性期医療協会事務局移転のお知らせ 

 
 

謹啓 早春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。 
この度、2023 年 4 月 1 日より西崎病院から牧港中央病院へ事務局を移転することになり 

ましたのでご案内申し上げます。 
西崎病院様には、当協会事務局の運営に携わって頂き、会員一同心から感謝申し上げます。 
事務局移転に際しご不便をおかけすることかと存じますが、何卒ご理解の上、今後とも 

格別の支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちまして、方々ご通知申し上げます。 

 
謹白 

 
記 

 

●新事務局 

所 在 地：〒901-2131 沖縄県浦添市字牧港 1199 
機 関 名 称：医療法人博愛会 牧港中央病院 
        理事長 洲鎌 盛一 
連 絡 先：（TEL）098-877-0575 （FAX）098-879-3415 
メールアドレス：jimukyoku@okimankyo.com 
ホームページ：https://okimankyo.com/  
事  務  局：代表 仲間 進（事業開発推進本部） 
           外間 貴子、大川 勉、大濵 臣伍、大山 朝也 

 
以上 


